

Årsredovisning

för

WN Fasad AB

556876-8146

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Nacinovic, Styrelseledamot

2026-03-14

Styrelsen för WN Fasad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför puts-, måleri- och murningsarbeten till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget väsentligt har hänt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 665	5 192	4 098	4 909
Resultat efter finansiella poster	299	-366	-212	365
Soliditet (%)	16	3	19	38

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företagets tjänster har fått stor efterfrågan under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	349 931	-366 000	33 931
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-366 000	366 000	0
Årets resultat			299 134	299 134
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 069	299 134	333 065

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-16 069
årets vinst	299 134
	283 065
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	230 000
i ny räkning överföres	53 065
	283 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 664 845	5 191 734
Övriga rörelseintäkter		12 798	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 677 643	5 191 734
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 893 671	-1 250 417
Övriga externa kostnader		-1 072 356	-941 295
Personalkostnader	2	-3 293 333	-3 252 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 549	-53 645
Summa rörelsekostnader		-7 315 909	-5 498 059
Rörelseresultat		361 734	-306 325
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 999	945
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 599	-60 620
Summa finansiella poster		-62 600	-59 675
Resultat efter finansiella poster		299 134	-366 000
Resultat före skatt		299 134	-366 000
Årets resultat		299 134	-366 000

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

220 557

138 706

Summa materiella anläggningstillgångar

220 557

138 706

Summa anläggningstillgångar

220 557

138 706

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

770 959

329 188

Övriga fordringar

193 360

339 397

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 225

84 076

Summa kortfristiga fordringar

1 019 544

752 661

Kassa och bank

Kassa och bank

802 859

140 031

Summa kassa och bank

802 859

140 031

Summa omsättningstillgångar

1 822 403

892 692

SUMMA TILLGÅNGAR

2 042 960

1 031 398

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-16 069

349 931

Årets resultat

299 134

-366 000

Summa fritt eget kapital

283 065

-16 069

Summa eget kapital

333 065

33 931

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

152 201

Summa långfristiga skulder

0

152 201

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

96 061

80 437

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

741 878

0

Leverantörsskulder

253 612

207 105

Övriga skulder

146 485

159 868

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

471 859

397 856

Summa kortfristiga skulder

1 709 895

845 266

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 042 960

1 031 398

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	54 189
	200 000	254 189

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	457 024	457 024
Inköp	138 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	595 424	457 024
Ingående avskrivningar	-318 318	-264 673
Årets avskrivningar	-56 549	-53 645
Utgående ackumulerade avskrivningar	-374 867	-318 318
Utgående redovisat värde	220 557	138 706

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

William Nacinovic
William Nacinovic

2026-03-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10

Joakim Larsson
Joakim Larsson
Auktoriserad revisor
